
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00535966- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de aceptación de renuncia a su cargo presentada por la Prof. Soledad Sonia González, y

CONSIDERANDO:

Que en orden 9 de las presentes actuaciones Departamento de Personal y Sueldos informa sobre la situación de revista de la
renunciante.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aceptar a partir del 1 de agosto de 2022 la renuncia presentada por la Prof. Soledad Sonia GONZÁLEZ, legajo
N° 39.566, DNI N° 21.394.659, al cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple por concurso, en la cátedra “Curso de
Nivelación del Departamento Académico de Teatro”, dejando, a su vez, sin efecto la designación interina dispuesta por
resolución RD-2022-287-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 2º: Autorizar la liquidación de los proporcionales: de sueldo anual complementario (segundo semestre) y de
licencia anual 2022 no gozada, correspondiéndole 26 (veintiséis) días corridos.

ARTÍCULO 3º: Agradecer la prestación de servicio, con compromiso y dedicación, brindada por la Prof. González.

ARTÍCULO 4º: La mencionada docente deberá presentarse, con copia de la presente, ante la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la UNC, dentro del término de diez días.

ARTÍCULO 5º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar al Departamento Académico de Teatro, y al
Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar a la interesada y posterior remisión a archivo.

cbp

 

 

 




	numero_documento: RD-2022-319-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Jueves 28 de Julio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-07-28T13:03:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-28T13:08:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-28T13:09:36-0300
	GDE UNC




